半封闭螺杆式
压缩机
FVR 系列
50 Hz & 60 Hz
FVR 系列
半封闭螺杆式
压缩机
产品信息
功能和优点
符合性声明
性能数据 - FSS3 软件
ATEX 防爆认证
制冷 / 热量
产品范围
型号说明
铭牌信息
标配件和选配件
控制保护装置
能量调节
目录索引
技术数据
运行极限
技术图纸和尺寸
回油套件
联系方式和全球子公司
FVR 系列
4 功能和优点
FVR H/L 半封闭螺杆
压缩机
低环境影响
极高的能效和可靠性
用途广泛
外形紧凑及静音设计
产品信息
产品信息
FVR-H 和 FVR-L 系列螺杆式压缩机是我们多年来在制造静音、高效和高可靠性压
缩机方面经验的成果结晶。
FVR 系列由 45 个型号组成，功率从 30 到 300 HP，排气量为
120~910 m3/h@50Hz，适用于自然工质和各种合成制冷剂。
该系列压缩机非常适合工业、制药、零售、船舶和热泵等多种应用领域。
5
符合性声明
产品信息
富士豪螺杆式压缩机用于集成整套制冷系统。
整套系统设备或半成品设备都应符合安装地的安全法规和标准（在欧盟范围内，是依据欧盟指令 2006/42/EC 机械指令、2014/68/EU 压力
设备、2006/95/EC 低压指令）。
只有按照安装手册中提供的装配说明进行安装后，压缩机才能被投入运行。
只有在集成的整个系统已按照法律法规要求被检查和审批后，才能被调试。
制造商的公司声明中进行了描述了所引用的标准。
根据指令 2006/42/EC，可在以下网址获得这些声明：www.frascold..it
性能数据 - FSS3 软件
产品信息
所有的富士豪压缩机性能数据请参阅于我们的 FSS3 富士豪选型软件。
运行极限
各种制冷剂的所有运行数据
制冷量
欧洲标准 EN12900@50Hz
技术信息
应用手册
外形图
样册和证书
FVR 系列
6
ATEX 防爆认证
产品信息
ATEX 防爆认证（2014/34/EU）是针对用于固体粉尘气体引起的潜在爆炸性环境的设备和防护系统的认证。
富士豪 FVR 系列螺杆式压缩机已获得 ATEX 3G 类认证：可提供适用于 2 区高级别防护的设备或系统。该区域是指在极少数情况下或短期内
存在爆炸可能性的环境。
符合 ATEX 装配的标识在压缩机铭牌中显示，通常也在接线盒上做出防爆认证标识。
II: 2 区：工业表面
3: 类别 3（2区） Ta: 环境温度范围
G: 在爆炸性的环境中使用 Gc: 设备防护等级
IIB: 适用于 IIB 组气体 T3: T3 类别温度 (200°C)
7

铭牌信息
产品信息
型号说明
产品信息
 配置
   AX ATEX 防爆系列
   空白 标准
用于识别压缩机的所有重要信息都显示在铭牌上。
生产日期可由序列号查询。
关于制冷剂的类型则由用户负责指定。
压缩机型号ATEX 认证
频率 / 排气量 / 转速
电机类型
三相交流电压
电压及频率
识别条形码 识别码 原产地
DOL 堵转电流
PWS 堵转电流
堵转电流
最大允许工作电流
最大运行压力
最大静态承压压力
序列号
制造年份
  应用
H 中 / 高温蒸发温度
L 低蒸发温度
FVR    -   L    -    50   -   160   AX
  排气量
120 - 912 m3/h @ 50Hz
电机匹数
标称功率 (HP)
  系列
FVR 半封闭螺杆式压缩机
FRASCOLD SPA
11
描述
FVR
标配 选配
排气量540(含)以下：分绕组（PWS）电机 380 - 420V / 3 / 50Hz （440 - 480V / 3 / 60Hz）
排气量620(含)以上：星三角(Y/▲)电机 380-420V / 3 / 50Hz (440-480V / 3 / 60Hz )
带焊接连接件的吸气截止阀 [对于FVR H/L 370 - 430 - 460 - 540 - 620 - 700 - 810 - 910 是选配件]
带焊接连接件的吸气法兰 [FVR H/L 370 - 430 - 460 - 540 - 620 - 700 - 810 - 910]
带焊接连接件的排气截止阀 [对于 FVR H/L 620 - 700 - 810 - 910 是选配件]
带焊接连接件的排气法兰 [FVR H/L 620 - 700 - 810 - 910]
内置止逆阀和安全阀
步进能量控制和卸载启动
IP65 接线盒
排气温度 PTC 传感器
带手动复位功能的 INT69 FRY 模块
带旋转接头的回油角阀
集成的油滤和油流开关 [FVR H/L 370 - 430 - 460 - 540]
回油套件：油滤，油流开关 [对于 FVR H/L 620 - 700 - 810 - 910 是选配件]，回油电磁阀，油视镜 [FVR]
回油套件：回油电磁阀，油视镜 [FVR H/L 370 - 430 - 460 - 540]
氮气保压防潮
满足运输并有足够保护的包装
满足特殊电制的马达及压缩机
橡胶减震垫（4个）
ECO经济器阀门连接套件 [对于 FVR H/L 620 - 700 - 810 - 910 是选配件]
为油流开关配套的电子报警控制模块
为油滤配套的油压差开关（电子式）
DOL 直接启动用的铜搭片（对 FVR H/L 120-140-160 是标配件）
特殊喷漆定制
INT69 FRYL 电子保护诊断模块
标配件
和选配件
产品信息
标配件
选配件
FVR 系列
12
压缩机选配保护模块

型号 电机版本
排气量 标称功率
 50Hz 能调等级
MRA
最大允许运
行电流
LRA
堵转电流
PWS
LRA
堵转电流
DOL
最小频率 最大频率
50Hz 60Hz
m³/h [HP] [%] [A] [A] [A] [Hz] [Hz]
FVR-H-30-120 3 120 144 30 75% 61 125 216 30 70
FVR-H-40-140 3 140 168 40 75% 68 171 294 30 70
FVR-H-50-160 3 160 192 50 75% 89 220 340 30 70
FVR-H-60-200 3 200 240 60 75% - 50% 108 262 425 30 70
FVR-H-70-230 3 230 276 70 75% - 50% 128 298 518 30 70
FVR-H-80-270 3 270 324 80 75% - 50% 145 373 600 30 70
FVR-H-90-300 3 300 360 90 75% - 50% 163 405 649 30 70
FVR-H-100-350 3 350 420 100 75% - 50% 183 488 767 30 70
FVR-H-110-370 3 370 444 110 75% - 50% 154 434 720 30 70
FVR-H-110-380 3 380 456 110 75% - 50% 211 505 793 30 70
FVR-H-115-430 3 430 516 115 75% - 50% 184 434 720 30 70
FVR-H-125-460 3 460 552 125 75% - 50% 218 530 838 30 70
FVR-H-140-540 3 540 648 140 75% - 50% 245 587 921 30 70
FVR-H-40-120 1 120 144 40 75% 68 171 294 30 70
FVR-H-50-140 1 140 168 50 75% 89 220 340 30 70
FVR-H-60-160 1 160 192 60 75% 108 262 425 30 70
FVR-H-70-200 1 200 240 70 75% - 50% 128 298 518 30 70
FVR-H-80-230 1 230 276 80 75% - 50% 145 373 600 30 70
FVR-H-90-270 1 270 312 90 75% - 50% 163 405 649 30 70
FVR-H-100-300 1 300 360 100 75% - 50% 183 488 767 30 70
FVR-H-115-350 1 350 420 115 75% - 50% 211 505 793 30 70
FVR-H-125-370 1 370 444 125 75% - 50% 218 530 838 30 70
FVR-H-125-380 1 380 456 125 75% - 50% 226 560 880 30 70
FVR-H-140-430 1 430 516 140 75% - 50% 245 587 921 30 70
FVR-H-160-460 1 460 552 160 75% - 50% 282 729 1114 30 70
FVR-H-180-540 1 540 648 180 75% - 50% 304 786 1209 30 70
FVR-H-210-620 1 620 744 210 75%-50% 375 465 1442 30 70
FVR-H-240-700 1 700 840 240 75%-50% 434 586 1853 30 70
FVR-H-280-810 1 810 972 280 75%-50% 474 650 2029 30 70
FVR-H-300-910 1 910 1092 300 75%-50% 492 805 2520 30 70
FVR-L-30-120 2 120 144 30 75% 61 125 216 30 70
FVR-L-40-140 2 140 168 40 75% 68 171 294 30 70
FVR-L-50-160 2 160 192 50 75% 89 220 340 30 70
FVR-L-60-200 2 200 240 60 75% - 50% 108 262 425 30 70
FVR-L-70-230 2 230 276 70 75% - 50% 128 298 518 30 70
FVR-L-80-270 2 270 312 80 75% - 50% 145 373 600 30 70
FVR-L-90-300 2 300 360 90 75% - 50% 163 405 649 30 70
FVR-L-100-350 2 350 420 100 75% - 50% 183 488 767 30 70
FVR-L-110-380 2 380 456 110 75% - 50% 211 505 793 30 70
FVR-L-125-430 2 430 516 125 75% - 50% 218 530 838 30 70
FVR-L-160-540 2 540 648 160 75% - 50% 287 729 1114 30 70
FVR-L-180-620 2 620 744 180 75%-50% 333 436 1364 30 70
FVR-L-200-700 2 700 840 200 75%-50% 368 465 1442 30 70
FVR-L-240-810 2 810 972 240 75%-50% 434 586 1853 30 70
FVR-L-280-910 2 910 1092 265 75%-50% 492 650 2029 30 70
电机电源供电 PWS 400 (瞬间 ±10%，长期 ±5%) V / 3 / 50Hz // 460 (瞬间 ±10%，长期 ±5%) V / 3 / 60Hz
技术参数和运行极限
法律免责声明：
虽然富士豪在发布时已尽一切努力确保所提供本文信息的准确性，但产品规格和性能可能会日益优化，恕不另行通知。